
' 

1 

ИЗП Ъ ЛНИТЕЛНА А ГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ-СОФИЯ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ гр. Смолян 
4700 гр. Смолян, ул. "Първи май" № 2, БУЛСТАТ 000615424 

тел. 0301/67520, факс 63078, e-mail rugsmolian@iag.bg 

ЗА П ОВЕД 

№ ?«�f:::.l:.�1/ ................. . 
гр. Смолян, с* '3--0 f .,;.f / J> г. 

На основание чл.5, ал.1, т.17 от Устройствения правилник на РДГ, чл.13, ал.8, т.2 от 
Закона за горите, чл.101, ал.3 и 4 от Наредба №18 от 23.10.2015 год. за инвентаризация и 
планиране в горските територии, чл.13, ал.3 от Закона за горите и чл.93, ал.1 от Наредба № 18 
за инвентаризация и планиране в горските територии, във връзка с протоколи №№ 
77/14.08.2018 г. и 102/28.08.2018 г., на служители определени от директора на РДГ -Смолян, 
и Уведомление по чл.26, ал.2, във връзка с чл.26, ал.1 от АПК от 15.06.2018 г. 

УТВЪРЖДАВАМ: 

Горскостопанска програма за горските територии, собственост на    Съби  

Коруев за поземлен имот с номер/идентификатор 006017 по КВС на с.Могилица, община 

Смолян, изработена от инж. Атанас Ташев, лесовъд на частна практика (удостоверение № 
812-1/26.03.2012 г.), постъпила в РДГ Смолян с вх.рег.инд. РДГlЗ-4574/15.06.2018 г.

Съгласно чл.13, ал.4 от Закона за горите с горскостопанската програмс1 се определя 
допустимият размер на ползването на горските ресурси и насоките за постигане на целите 
на управлението на горската територия за срок 1 О години. 

Заповедта да се приложи към представената горскостопанска програма. 
Копие от заповедта да се връчи на заинтересованите лица - Съби          Коруев - 

собственик, с адрес:  


